RENDICONTAZIONE CAS - FEBBRAIO Ente: Comune CORRIDONIA

ID

318
78

318
75

256
48

318
79

256
44

256
81

903

306
24

878

305
98

Codice Fiscale

CCRNRNZ27L10D042C

LAIJSH69C08Z2236R

LAISKT77C20Z236M

MLANRC52D18D042E

SLMNDM73A01Z236M

BKRNYV60T492104I

BSTMLL54S63D042K

BRSPTR29D26D042W

BDSVCN51H08D042N

CCCSVN58T05D042K

Data 03/05/2017

Cognome

ACCIARRESI

ALI

ALI

AMAOLO

ASLAM

BAKARDZHIEV

A

BISTOSINI

BRASCA

BUDASSI

Nome

NAZARENO

JAMSHAID

SHOUKAT

ENRICO

NADEEM

ANELIYA
IVANOVA

MIRELLA
MARIA

PIETRO

VINCENZO

CACCHIARELLI SILVANO

Provvediment

o}
378 del
20/12/2016

284 del
04/11/2016

276 del
02/11/2016

12 del
09/01/2017

276 del
02/11/2016

328 del
22/11/2016

144 del
30/08/2016

361 del
12/12/2016

147 del
30/08/2016

339 del
29/11/2016

IdDocumento: 25620

Ultra 65 Disabili

Dal

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

Al

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

Importo

600,00€

700,00€

900,00€

900,00€

900,00€

400,00€

500,00€

1.300,00€

600,00€

800,00€



306
08

256
85

256
23

306
36

306
41

481
37

256
88

306
27

902

904

905

256
25

256
25

256
26

256
91

CCCNNTS3M64E783T

CLMSDI64M54E783Y

CNLFNC37526D042B

CNZPRN42L67D042Y

CPPRLN36H54F621T

CRSGNJ76D50D0420

CSCSFN59S18E783G

CSTBBR79T64E783Q

CLMVSL87B232100J

CSRFRC92H30A271Y

CSCLLL32A14D042J

CPPSRG52B03E783J

CPPSRG52B03E783J

CPPSVNS58B12E783X

CPPFNC79D05E388E

Data 03/05/2017

CACCIAMANI

CALAMANTI

CANULLO

CANZONETTA

CAPPELLETTI

CARSETTI

CASCETTI

CASTELLI

CELAMI

CESARETTI

CESCA

CIPPITELLI

CIPPITELLI

CIPPITELLI

COPPARONI

ANTONIETTA

ISIDE

FRANCESCO

PIERINA

ERMELINDA

GENNJ

STEFANO

BARBARA

VESEL

FEDERICO

LIONELLO

SERGIO

SERGIO

SILVANO

FRANCESCO

361 del
12/12/2016

298 del
08/11/2016

235 del
24/10/2016

376 del
20/12/2016

339 del
29/11/2016

112 del
23/02/2017

287 del
05/11/2016

357 del
12/12/2016

148 del
30/08/2016

174 del
05/09/2016

171 del
03/09/2016

270 del
31/10/2016

270 del
31/10/2016

270 del
31/10/2016

168 del
03/09/2016

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

28/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

03/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

02/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

900,00€

500,00€

1.100,00€

1.100,00€

1.100,00€

25,00€

400,00€

500,00€

500,00€

400,00€

800,00€

50,00€

835,71€

900,00€

400,00€



256
64

306
33

256
68

306
38

256
36

306
07

256 FRQMMM65C0372236
35 C

256
71

138
85

306
03

256
84

256
50

481
96

256
83

306 GCMMRN25B26F749
40 M

CRSTLI41E44F5671

CRPMRCB81E11B429G

CPLLCU66T14A944]

DMZSFN66S41D042G

DRGCLD76P49Z2129R

SPSFNC78A64L191X

FLRLRD57P15D042A

FRTMRZ58R15H182W

FRTRNT24T26D042X

FRTRRT61C53D042E

GNTMLS33B65D0420

GNTNRN34E08D042Y

GHRLRM82D447129U

Data 03/05/2017

CORSETTI

CROPO

CUPAIOLO

DOMIZIOLI

DRAGULET

ESPOSITO

FAROOQ

FLORA

FORTI

FRATINI

FRATTARI

GENTILI

GENTILI

GHEORGHE

GIACOMINI

ITALIA

MARCO

LUCA

STEFANIA

CLAUDIA

FRANCESCA

AHMED
MUHAMMAD

LEONARDO

MAURIZIO

RENATO

ROBERTA

MARIA LUISA

NAZARENO

IULIANA
RAMONA

MARINO

294 del
07/11/2016

375 del
20/12/2016

269 del
31/10/2016

376 del
20/12/2016

282 del
04/11/2016

343 del
29/11/2016

276 del
02/11/2016

285 del
05/11/2016

219 del
14/10/2016

329 del
22/11/2016

338 del
29/11/2016

294 del
07/11/2016

119 del
23/02/2017

205 del
03/10/2016

366 del
12/12/2016

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

24/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

900,00€

800,00€

1.300,00€

500,00€

700,00€

400,00€

900,00€

400,00€

700,00€

600,00€

1.100,00€

800,00€

232,14€

500,00€

1.400,00€



318
74

306
04

139
08

256
42

306
34

139
19

139
15

256
54

256
79

256
92

306
28

318
73

139
13

138
95

138
98

GVGLZD60H41D042H

GVNGNN71M54D542
O

GSMMBR25P50D042]

GSTLCN35T53D042X

HSSFRD83D09Z236F

LLMMRA18T58D042I

LLMRRT48P26D042X

LNCLGU28P60D042A

LTTDIA22P41D042I

LCHMLR66H58D042B

LCNLRA82M47D0420

MRVMRS45L30L191V

MRZMGR50A55D542D

MSCQTG45H24B398Z2

MSCTZN74D47D042C

Data 03/05/2017

GIOVAGNETTI

GIOVENTU'

GISMONDI

GIUSTOZZI

HUSSAIN

ILLUMINATI

ILLUMINATI

LANCIANI

LATTANZ|

LUCHETTI

LUCIANI

MARAVIGLIA

MAURIZI

MESCHINI

MESCHINI

ELZIDE

GIOVANNA

MARIA BRUNA

LUCIANA

FARID

MARIA

ROBERTO
LUIGI

LUIGIA

IDA

MARILAURA

LAURA

MARISIO

MARIA GRAZIA

QUINTO
GIOVANNI

TIZIANA

2 del
03/01/2017

329 del
22/11/2016

244 del
25/10/2016

295 del
07/11/2016

276 del
02/11/2016

237 del
24/10/2016

238 del
24/10/2016

309 del
12/11/2016

306 del
11/11/2016

301 del
09/11/2016

362 del
12/12/2016

14 del
09/01/2017

241 del
25/10/2016

220 del
14/10/2016

220 del
14/10/2016

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

12/02/2017

12/02/2017

500,00€

400,00€

600,00€

1.300,00€

900,00€

600,00€

900,00€

1.300,00€

1.100,00€

400,00€

1.300,00€

700,00€

900,00€

257,14€

214,29€



306
29

256
40

256
33

138
94

256
29

256
57

256
87

318
80

139
18

256
90

482
01

256
61

306
01

198
20

901

MCZMRT65H62H876
W

MHMNRQ67A012236V

MNCMRZ58M17E783S

MNTLGU72H20D042N

MNTSLV61D61E783X

MRTLDN41R60D0420

MRCGPP39B21D042R

PLMCLL44P01D042A

PLMCSL74E60D042D

PLMGVR41S47D042R

PSCVVNG60C60B468C

PSSVNI5S3H48D042V

PLLBRE35M68D042V

PPEJTH78A28L191U

PTTFRN43B26D042A

Data 03/05/2017

MICOZZI

MOHAMMAD

MONACHESI

MONTALBODDI

MONTECCHIA
RI

MORETTI

MORICI ILARI

PALMINI

PALOMBARI

PALOMBARI

PASCUCCI

PASSARINI

PELLEGRINI

PEPE

PETTERINI

OMBRETTA

NASIR IQBAL

MAURIZIO

LUIGI

SILVIA

LOREDANA

GIUSEPPE

ACHILLE

CONSUELO

GINEVRA

VIVIANA

IVANA

BERIA

JONATHAN

FIORINO

364 del
12/12/2016

293 del
07/11/2016

274 del
02/11/2016

236 del
24/10/2016

272 del
02/11/2016

273 del
02/11/2016

327 del
22/11/2016

377 del
20/12/2016

233 del
24/10/2016

282 del
04/11/2016

90 del
13/02/2017

315 del
14/11/2016

336 del
28/11/2016

326 del
22/11/2016

146 del
30/08/2016

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

16/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

1.300,00€

700,00€

500,00€

900,00€

500,00€

600,00€

1.300,00€

1.300,00€

800,00€

600,00€

232,14€

900,00€

700,00€

800,00€

900,00€



318
72

256
51

139
00

139
21

256
37

306
26

139
04

306
37

306
39

139
26

318
76

256
76

306
25

256
86

139
10

PRNMGS55C54D042F

PRNSDR65S01D042X

QRCVNT66T69D042H

QNTLRA80P65D042C

RBBGLM78R117249Q

RPCRNZ78D24D042Q

RFLVCNG65D05C514R

RGHPGR69R30D042X

RMGLEI81T27D042Z

SGRCST74C50D042A

SLVGPP54D13L019T

SLVFVNG61E45D042M

SLVLND26R55F268J

TCCLRN47D45E783Z2

TNTNRN51H09D042K

Data 03/05/2017

PIERANTONI

PIERONI

QUARCHIONI

QUINTABA'

RABBNI

RAPACCHIANI

RIEFOLO

RIGHI

ROMAGNOLI

SAGRETTI

SALVI

SALVUCCI

SILVERI

TACCARI

TENTELLA

MARIA
GIUSEPPINA

SANDRO

VALENTINA

LARA

GOLAM

RENZO

VINCENZO

PIERGIORGIO

ELIA

CRISTIANA

GIUSEPPE

FLAVIANA

IOLANDA

ALBERINA

NAZARENO

17 del
12/01/2017

307 del
11/11/2016

218 del
14/10/2016

239 del
24/10/2016

293 del
07/11/2016

365 del
12/12/2016

233 del
24/10/2016

370 del
15/12/2016

339 del
29/11/2016

233 del
24/10/2016

185 del
10/09/2016

328 del
22/11/2016

360 del
12/12/2016

306 del
11/11/2016

240 del
25/10/2016

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

900,00€

400,00€

800,00€

700,00€

700,00€

400,00€

1.100,00€

800,00€

1.200,00€

900,00€

400,00€

700,00€

800,00€

1.000,00€

600,00€



22 TBRSMN75H051436D TIBERI

256

250 TSNGPP675421072K  TOSIANI
226 VRDPQL26D04D042C VERDICCHIO
318

38 VRDNZR42HO3D042F VERDINI
138

ao8 VCIDNL71T69D042H  VICO

250 VNCGPP51P17D042W VINCENZETTI
256

250 ZFFCST25H57D042G | ZAFFRANI
306

300 ZLFLWN73A017236G  ZULFIQAR

* Soggetti non rendicontabili per problemi di anagrafica o di sovrapposizioni di periodi

Data 03/05/2017

SIMONE

GIUSEPPINA

PASQUALE

NAZZARENO

DANIELA

GIUSEPPE

CELESTINA

ALI JAWANDA

259 del
28/10/2016

304 del
10/11/2016

340 del
29/11/2016

1 del
03/01/2017

245 del
26/10/2016

328 del
22/11/2016

311 del
12/11/2016

363 del
12/12/2016

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

28/02/2017

TOTALE

500,00€

400,00€

800,00€

1.100,00€

700,00€

700,00€

600,00€

900,00€

68.846,42€



